

Årsredovisning
för
APM på Hönö AB
556724-4396

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Magnusson, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen för APM på Höno AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, inköp och försäljning av smycken, ädelmetaller, bijouterier och klockor. Bolaget har tidigare bedrivit en lokaltidning.

Företaget har sitt säte i Öckerö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%. Bolaget har i stort sätt ingen verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	124	120	227	1 162
Resultat efter finansiella poster	-337	-93	850	272
Soliditet (%)	89	39	85	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 735	1 077	141 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 077	-1 077	0
Erhållna aktieägartillskott		221 000		221 000
Årets resultat			-286 835	-286 835
Belopp vid årets utgång	100 000	262 812	-286 835	75 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	262 812
årets förlust	-286 835
	-24 023
behandlas så att i ny räkning överföres	-24 023
	-24 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		124 206	119 644
Övriga rörelseintäkter		0	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 206	129 644
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-168 649	-52 964
Övriga externa kostnader		-80 463	-78 129
Personalkostnader	2	-78 560	-83 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-334 672	-221 342
Rörelseresultat		-210 466	-91 698
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-116 128	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	3 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 852	-4 345
Summa finansiella poster		-126 369	-1 277
Resultat efter finansiella poster		-336 835	-92 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	96 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	96 000
Resultat före skatt		-286 835	3 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 948
Årets resultat		-286 835	1 077

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 233	20 233
Summa materiella anläggningstillgångar		13 233	20 233
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	150 000
Summa anläggningstillgångar		13 233	170 233
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	72 750
Summa varulager		0	72 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 464
Fordringar hos koncernföretag		0	22 051
Övriga fordringar		1 446	90 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 078
Summa kortfristiga fordringar		1 446	136 419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 425	90 622
Summa kassa och bank		70 425	90 622
Summa omsättningstillgångar		71 871	299 791
SUMMA TILLGÅNGAR		85 104	470 024

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 812	40 734
Årets resultat		-286 835	1 077
Summa fritt eget kapital		-24 023	41 811
Summa eget kapital		75 977	141 811
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	62 753
Övriga skulder		127	206 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 418
Summa kortfristiga skulder		9 127	278 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 104	470 024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 721	343 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 721	343 721
Ingående avskrivningar	-323 488	-316 488
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 488	-323 488
Utgående redovisat värde	13 233	20 233

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Anna Magnusson
Anna Magnusson

2026-04-27